
                                                                                                            Projekt z dnia 30.06.2005. 
                                                                                                            Druk Nr 202/2005 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 
  
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie pilotażowego 
systemu informacji miejskiej w Łodzi. 

 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002  r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), Rada Miejska w Łodzi 

 
 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. W uchwale Nr L/910/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 8 czerwca 2005 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wprowadzenie pilotażowego systemu informacji miejskiej w Łodzi 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Łodzi 

 
  

Sylwester PAWŁOWSKI 
 

 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi.  
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 
 
 

   W dniu 14 czerwca 2005 r. zostało wszczęte z urzędu przez Wojewodę 
Łódzkiego postępowanie w celu kontroli legalności uchwały Nr L/910/05 Rady 
Miejskiej w Łodzi z dnia 8 czerwca 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wprowadzenie pilotażowego systemu informacji w Łodzi. W uzasadnieniu decyzji 
Wojewoda Łódzki wskazał na brak przepisu szczególnego przewidującego publikację 
tego rodzaju aktu prawnego w Dzienniku Urzędowym Województwa. Uwzględniając 
zastrzeżenia organu nadzoru proponuje się zmianę zapisu § 3 uchwały.  

   Z treści § 3 wykreśla się zapis „ i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego” pozostawiając § 3 w brzmieniu „Uchwała wchodzi w życie  
z dniem podjęcia” 


